**R. Iste est qui.**

Lectio viii.

**I**citor ex stirpe Nathan filii David, Levi genuit Melchi, et Panthérem. Panther autem gé-

nuit Barpanthérem (namque ita vocabatur). Barpánther rursus génnit Jóachim, Jóachim déni-que génuit sanctam Dei Genitricem. Rursus ex stirpe Salomónis filii David, Mathan ex uxore sua génuit Jacob: mórtuo autem Mathan, Melchi, ex tribu Nathan, filius Levi, ac frater Panthérus, uxorem ipsius Mathan, quæ étiam Jacóbí mater erat, matrimónio sibi copulávit, atque ex ea génuit Heli: ita uterini fratres erant Jacob et Heli: ille nimisrum ex tribu Salomónis, hic ex tribu Nathan oriündus.

**R. Sint lumbi.**

Lectio ix. de Hom. Dñicæ occur. Siautem transferat., legitur seq.

Lectio ix.

**P**onno Heli, qui ex tribu Nathan erat, nullis liberis suscep̄tis, e vita migrávit: eaque de causa Jacob, ipsius frater, qui ex tribu Salomónis flúxerat ipsius uxorem accépit, fratrique suo semen excitávit, ac Joséphum progénuit. Joseph itaque natura quidem filius Jacob erat a Salomóni oriündus: legis autem ratione, patrem habébat Heli ex Nathan oriündum. Quæcum ita sint, Jóachim lectissimam illam ac summis laudibus dignam mulierem Annam matrimónio sibi copulávit. Verum quemadmodum prisca illa Anna, cum sterilitatis morbo laboraret, per orationem ac promissionem Samuél procreávit: eódem modo hæc étiam per obsecratiōnem et promissionem Dei Genitricem a Deo accépit, ut ne hic quoque cuiquam ex illūstribus matrónis céderet. Itaque grātia (nam hoc sonat Annæ vocábulum) Dóminam parit: id enim Maria nōmine significátur. Vere étenim rerum ómnium conditárum Dómina facta est, cum Creatóris Mater extitit.

Te Deum laudámus. 45.

In Laud. Ý., Aña ad Benedic̄tus, et Oratio ut in j. Vesp.

Et fit com. Dñicæ occurrentis. Postea Oct. Assumpt.

In ij. Vesp. omnia de Comm.,  
preter Orat. Deus, qui præ. 854.  
Et fit com. Dñicis occurrentis,  
Postea Oct. Assumpt.

## DIE XVI. AUGUSTI.

In Festo S. Hyacinthi, Conf.  
Duplex.

Omnia de Comm. Conf. non  
Pont. Iij. preter seq.

In Hymno. Méruit suprémos.  
Oratio.

**D**eus, qui nos beati Hyacinthi  
Confessoris tui annua so-  
lemnitate laetificas: concéde pro-  
pitius; ut cujus natalitia cóni-  
mus, etiam actiones imitémur.  
Per Dóminum.

In j. Noct. Lect. de libro Script.  
eo temp. occur., ut dictum est  
in Rubr. ante Dom. iij. Aug. 493.

In secundo Nocturno.

## Lectio iv.

**H**YACINTHUS Polonus, nobilibus  
et christiani paréntibus in  
Camiensi villa Episcopatus Vra-  
tislaviensis natus est. A puerita  
litteris instructus, post dataim  
Jurisprudéntia et sacris litteris  
operam, inter Canonicos Craco-  
vienses adscitus, insigni morum  
pietate, et summa eruditione  
céteros antecélluit. Romæ in  
Prædicatórum Ordinem ab ipso  
Institutóre sancto Dómino ad-  
scriptus, perfectam vivéndi ratió-  
nem, quam ab ipso didicerat,  
usque ad finem vitæ sanctissime  
retinuit. Virginitatē perpétuo cé-  
luit: modéstiam, patientiam, hu-  
militatem, abstinentiam, ceterás-  
que virtutes, ut certum religiosæ  
vite patrimónium, adamávit.  
¶ Honestum fecit.